
Uchwała nr^?4?../2020

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 13 listopada 2020r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2020.920 t.j.), art. 190 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 201 Ir. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2020.821 t.j.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 
13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.2020.1057 t.j.), Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1
W załączniku nr 1 do Uchwały nr 198/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 października 

2020r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie Powiatu 

Sokołowskiego całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 

wychowanków", punkt VII ogłoszenia otrzymuje brzmienie:

„VIII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty:
1. Otwarcie ofert i podanie nazw oferentów, którzy przystąpili do konkursu nastąpi w dniu 

16.11.2020r. o godz. 12:00 w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie Podlaskim.

2. Złożone oferty podlegają ocenie pod względem formalnym i merytorycznym przeprowadzonej 

przez komisję konkursową, która przedstawi do dnia 11.12.2020r. Zarządowi Powiatu opinię 

o złożonych ofertach.

3. Dokonując oceny formalnej ofert komisja konkursowa sprawdza czy oferta spełnia wymogi 

formalne określone w ogłoszeniu.

4. Dokonując oceny merytorycznej ofert komisja konkursowa uwzględnia:

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez podmiot składający ofertę;

2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania;

3) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których składający 

ofertę będzie realizować zadanie publiczne;

4) planowany wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną 

członków;

5) analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku oferentów, którzy w latach 

poprzednich realizowali zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz 

sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

5. W celu dokonania oceny możliwości realizacji zadania Komisja Konkursowa może dokonać wizji 



lokalnej nieruchomości (budynku, lokalu), w której będzie realizowane zadanie.

6. Z posiedzenia Komisji Konkursowej zostanie sporządzony protokół, który będzie przedłożony 

Zarządowi Powiatu.

7. Decyzję o wyborze podmiotu, któremu zostaną zlecone zadania podejmuje Zarząd Powiatu 

Sokołowskiego po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej do dnia 11.12.2020r.

8. Decyzja Zarządu Powiatu Sokołowskiego jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

9. Zarząd Powiatu Sokołowskiego zastrzega sobie możliwość nie rozstrzygnięcia konkursu.

10. Z podmiotem, którego oferta zostanie wybrana zostanie zawarta umowa o powierzenie realizacji 

zadania publicznego zgodna z wzorem umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

11. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu ofert zostanie zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim oraz na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim oraz Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sokołowie Podlaskim.”

§2

Wykonanie uchwały w zakresie obsługi postępowania konkursowego powierza się dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie Podlaskim.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu: C ęjT'

Elżbieta Sadowska .......... ..............................
Członkowie Zarząduy J / 

Ryszard DomaiiskLyZ.......... ...............

Bogdan Czarnocki^, a ................

Marek Ratyński .... .......................................
Krzysztof Więsal^Z~G-ź^.....§........

/


